
1

Präambel
Aufgrund des § 4 Abs. 1 Nr. 3 des Niedersächsischen Ausführungs­
gesetzes zum Wasserverbandsgesetz (Nds. AGWVG) vom 06.06.1994 
(Nds. GVBl. 238), zuletzt geändert durch Gesetz vom 08.02.2024 
(Nds. GVBl. 2024 Nr. 9) i. V. m. § 96 Abs. 4 des Niedersächsischen 
Wassergesetzes (NWG) i. d. F. vom 19.02.2010 (Nds. GVBl. S. 64), 
zuletzt geändert durch Gesetz vom 25.09.2024 (Nds. GVBl. 2024 
Nr. 82) sowie i. V. m. dem Vertrag zur Übernahme und Durch­
führung der Abwasserbeseitigung der Samtgemeinde Barnstorf 
durch den OOWV zwischen dem Oldenburgisch-Ostfriesischen 
Wasserverband und der Samtgemeinde Barnstorf vom 04.12.2023 
hat die Verbandsversammlung des Oldenburgisch-Ostfriesischen 
Wasserverbandes am 04.12.2025 folgende Satzung beschlossen:

§ 1	 Abwasserbeseitigungspflicht
1)	� Im Gebiet der Samtgemeinde Barnstorf haben in allen Ge­

meindeteilen die Nutzungsberechtigten, deren Grundstücke 
nicht durch die öffentliche Einrichtung zur zentralen Schmutz­
wasserbeseitigung erschlossen sind, häusliches Abwasser 
durch Kleinkläranlagen zu beseitigen. Die entsprechenden  
Gemeindeteile sind in der Anlage benannt. Die Anlage ist  
Bestandteil dieser Satzung.

2)	 �Die Abwasserbeseitigungspflicht für häusliches Abwasser  
obliegt, mit Ausnahme der Beseitigung des in Kleinkläranlagen 
anfallenden Schlamms, den Nutzungsberechtigten der in der 
Anlage aufgeführten Grundstücke.

§ 2	 Gewässereinleitung
	� Das in Kleinkläranlagen behandelte häusliche Abwasser ist 

nach Maßgabe der jeweiligen wasserrechtlichen Erlaubnis in 
das nächstgelegene oberirdische Gewässer einzuleiten. Ist die 
Einleitung in ein oberirdisches Gewässer unter Berücksichtigung 
der örtlichen Gegebenheiten für den Nutzungsberechtigten 
unzumutbar, kann in Abstimmung mit der zuständigen Wasser­
behörde und nach Maßgabe der jeweiligen wasserrechtlichen 
Erlaubnis eine Einleitung in das Grundwasser erfolgen.

§ 3	 Bestandsschutz
	� Hat ein Nutzungsberechtigter eines in der Anlage aufgeführten 

Grundstücks während der Geltungsdauer einer Satzung eine 
Kleinkläranlage nach § 96 Abs. 4 NWG satzungsgemäß er­
richtet oder wesentlich geändert, so darf der Verband ihn  
auf die Dauer von 15 Jahren, beginnend mit der satzungs­
gemäßen Errichtung oder wesentlichen Änderung der Klein­
kläranlage, nicht zum Anschluss an die öffentliche Einrichtung 
zur zentralen Schmutzwasserbeseitigung in der Samtgemeinde 
Barnstorf und zu deren Benutzung verpflichten, es sei denn, 
seine Befugnis nach § 10 Abs. 1 WHG zur gesonderten Ein­
leitung des Abwassers ist erloschen. 

§ 4	 Inkrafttreten
	 Diese Satzung tritt am 01.01.2026 in Kraft.

Satzung des Oldenburgisch-Ostfriesischen Wasserverbandes zur  
Übertragung der Abwasserbeseitigungspflicht des häuslichen Abwassers aus  
dezentralen Abwasseranlagen auf die Nutzungsberechtigten der Grundstücke 
(Kleinkläranlagensatzung) für das Gebiet der Samtgemeinde Barnstorf



2

Kleinkläranlagensatzung des OOWV | Samtgemeinde Barnstorf | Anlage

Ort	 Straße	 Hausnr.	 Einleitgewässer Ort	 Straße	 Hausnr.	 Einleitgewässer

Barnstorf	 Aasbruchweg 	 34 
	 (SV-OG Barnstorf)		   

Barnstorf	 Aldorf	 1	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 2	 Graben

Barnstorf	 Aldorf	 3	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 4	 Graben

Barnstorf	 Aldorf	 5	 Graben

Barnstorf	 Aldorf	 6	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 6	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 7	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 8	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 9	 Graben

Barnstorf	 Aldorf	 10	 Graben

Barnstorf	 Aldorf	 11	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 12	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 13	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 14	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 15	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 16	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 17	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 18	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 19	 Graben

Barnstorf	 Aldorf	 20	 Graben

Barnstorf	 Aldorf	 21	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 22	 Graben

Barnstorf	 Aldorf	 23	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 24	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 25	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 26	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 27	 Graben

Barnstorf	 Aldorf	 28	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 29	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 30	 Graben

Barnstorf	 Aldorf	 31	 Graben

Barnstorf	 Aldorf	 32	 Graben

Barnstorf	 Aldorf	 33	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 34	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 35	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 36	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 37	 Graben

Barnstorf	 Aldorf	 38	 Graben

Barnstorf	 Aldorf	 39	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 40	 Graben

Barnstorf	 Aldorf	 41	 Graben

Barnstorf	 Aldorf	 42	 Graben

Barnstorf	 Aldorf	 43	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 44	 Graben

Barnstorf	 Aldorf	 45	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 15 A	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 17 A	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 2 A	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 2 B	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 2 C	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 24A	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 4 B	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 4 C	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 4A	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 7 A	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 8 A	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 8 B	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 9 B	 Grundwasser

Barnstorf	 Aldorf	 9 C	 Grundwasser

Barnstorf	 Am Bremer Dreh	 1	 Grundwasser

Barnstorf	 Am Bremer Dreh	 2	 Grundwasser

Barnstorf	 Am Bremer Dreh	 8	 Grundwasser

Barnstorf	 An der Schöte	 1	 Graben

Barnstorf	 An der Schöte	 2	 Grundwasser

Barnstorf	 An der Schöte	 3	 Grundwasser

Barnstorf	 An der Schöte	 4	 Grundwasser

Barnstorf	 Dammershausen	 55	 Grundwasser

Barnstorf	 Dammershausen	 67	 Grundwasser

Barnstorf	 Dammershausen	 75	 Graben

Barnstorf	 Dreeke	 1	 Grundwasser

Barnstorf	 Dreeke	 2	 Grundwasser

Barnstorf	 Dreeke	 4	 Grundwasser

Barnstorf	 Dreeke	 6	 Grundwasser

Barnstorf	 Dreeke	 7	 Grundwasser

Barnstorf	 Dreeke	 8	 Graben

Barnstorf	 Dreeke	 9	 Grundwasser

Barnstorf	 Dreeke	 10	 Grundwasser

Barnstorf	 Dreeke	 11	 Grundwasser

Barnstorf	 Dreeke	 13	 Graben

Barnstorf	 Dreeke	 14	 Graben

Barnstorf	 Dreeke	 16	 Grundwasser

Barnstorf	 Dreeke	 17	 Graben

Barnstorf	 Dreeke	 18	 Graben

Barnstorf	 Dreeke	 19	 Graben

Barnstorf	 Dreeke	 20	 Grundwasser

Anlage: Übersicht der Grundstücke mit Kleinkläranlagen in der Samtgemeinde Barnstorf



3

Kleinkläranlagensatzung des OOWV | Samtgemeinde Barnstorf | Anlage

Ort	 Straße	 Hausnr.	 Einleitgewässer Ort	 Straße	 Hausnr.	 Einleitgewässer

Barnstorf	 Dreeke	 21	 Graben

Barnstorf	 Dreeke	 22	 Graben

Barnstorf	 Dreeke	 23	 Grundwasser

Barnstorf	 Dreeke	 37	 Graben

Barnstorf	 Dreeke	 43	 Grundwasser

Barnstorf	 Dreeke	 44	 Grundwasser

Barnstorf	 Dreeke	 45	 Grundwasser

Barnstorf	 Dreeke	 46	 Grundwasser

Barnstorf	 Dreeke	 47	 Grundwasser

Barnstorf	 Dreeke	 48	 Grundwasser

Barnstorf	 Dreeke	 50	 Graben

Barnstorf	 Dreeke	 51	 Graben

Barnstorf	 Dreeke	 52	 Grundwasser

Barnstorf	 Dreeke	 53	 Grundwasser

Barnstorf	 Dreeke	 56	 Graben

Barnstorf	 Dreeke	 58	 Graben

Barnstorf	 Dreeke	 61	 Grundwasser

Barnstorf	 Dreeke	 62	 Graben

Barnstorf	 Dreeke	 63	 Graben

Barnstorf	 Dreeke	 65	 Grundwasser

Barnstorf	 Dreeke	 68	 Grundwasser

Barnstorf	 Dreeke	 69	 Graben

Barnstorf	 Dreeke	 70	 Grundwasser

Barnstorf	 Dreeke	 71	 Grundwasser

Barnstorf	 Dreeke	 72	 Grundwasser

Barnstorf	 Dreeke	 73	 Graben

Barnstorf	 Dreeke	 74	 Grundwasser

Barnstorf	 Dreeke	 76	 Grundwasser

Barnstorf	 Dreeke	 77	 Graben

Barnstorf	 Dreeke	 79	 Graben

Barnstorf	 Dreeke	 81	 Grundwasser

Barnstorf	 Dreeke	 85	 Graben

Barnstorf	 Dreeke	 86	 Graben

Barnstorf	 Dreeke	 88	 Graben

Barnstorf	 Dreeke	 90	 Graben

Barnstorf	 Dreeke	 12	 Grundwasser

Barnstorf	 Dreeke	 12A	 Grundwasser

Barnstorf	 Dreeke	 15	 Grundwasser

Barnstorf	 Dreeke	 15A	 Grundwasser

Barnstorf	 Dreeke	 19 A	 Graben

Barnstorf	 Dreeke	 22a	 Grundwasser

Barnstorf	 Dreeke	 23 A	 Grundwasser

Barnstorf	 Dreeke	 3	 Graben

Barnstorf	 Dreeke	 80	 Graben

Barnstorf	 Dreeke	 49	 Graben

Barnstorf	 Dreeke	 49A	 Graben

Barnstorf	 Dreeke	 5	 Graben

Barnstorf	 Dreeke	 40	 Graben

Barnstorf	 Dreeke	 54	 Graben

Barnstorf	 Dreeke	 54A	 Graben

Barnstorf	 Dreeker Fladder	 41	 Graben

Barnstorf	 Dreeker Fladder	 42	 Graben

Barnstorf	 Im Felde	 15	 Graben

Barnstorf	 Im Felde	 19	 Grundwasser

Barnstorf	 Im Felde	 22	 Grundwasser

Barnstorf	 Kirchstraße	 13	 Graben

Barnstorf	 Lönsweg	 24	 Grundwasser

Barnstorf	 Mäkel	 27	 Grundwasser

Barnstorf	 Mäkel	 28	 Graben

Barnstorf	 Mäkel	 29	 Graben

Barnstorf	 Mäkel	 30	 Grundwasser

Barnstorf	 Mäkel	 31	 Grundwasser

Barnstorf	 Mäkel	 32	 Grundwasser

Barnstorf	 Mäkel	 33	 Grundwasser

Barnstorf	 Mäkel	 35	 Grundwasser

Barnstorf	 Mäkel	 38	 Graben

Barnstorf	 Mäkel	 39	 Grundwasser

Barnstorf	 Mäkel	 57	 Grundwasser

Barnstorf	 Mäkel	 59	 Grundwasser

Barnstorf	 Mäkel	 60	 Graben

Barnstorf	 Mäkel	 66	 Graben

Barnstorf	 Mäkel	 87	 Graben

Barnstorf	 Mäkel	 93	 Grundwasser

Barnstorf	 Mäkel	 31 A	 Graben

Barnstorf	 Mäkel	 32 A	 Grundwasser

Barnstorf	 Mäkel	 32 B	 Grundwasser

Barnstorf	 Mäkel	 33 C	 Grundwasser

Barnstorf	 Mäkel	 34	 Grundwasser

Barnstorf	 Mäkel	 34B	 Grundwasser

Barnstorf	 Mäkel	 34A	 Grundwasser

Barnstorf	 Mäkel	 34C	 Grundwasser

Barnstorf	 Mäkel	 35A	 Grundwasser

Barnstorf	 Mäkel (Peperweg)	 36	 Graben

Barnstorf	 Maschweg	 3	 Graben

Barnstorf	 Maschweg	 24	 Grundwasser

Barnstorf	 Maschweg	 25	 Grundwasser

Barnstorf	 Moorweg	 35	 Grundwasser

Barnstorf	 Moorweg	 49	 Grundwasser

Barnstorf	 Moorweg	 39	 Graben

Barnstorf	 Moorweg	 41	 Graben

Barnstorf	 Osnabrücker Straße	 88	 Grundwasser

Barnstorf	 Osterberg	 49	 Grundwasser

Barnstorf	 Peperweg	 2	 Grundwasser

Barnstorf	 Peperweg	 4	 Grundwasser



4

Kleinkläranlagensatzung des OOWV | Samtgemeinde Barnstorf | Anlage

Ort	 Straße	 Hausnr.	 Einleitgewässer Ort	 Straße	 Hausnr.	 Einleitgewässer

Barnstorf	 Peperweg	 6	 Graben

Barnstorf	 Peperweg	 9	 Graben

Barnstorf	 Peperweg	 11	 Grundwasser

Barnstorf	 Peperweg	 13	 Grundwasser

Barnstorf	 Peperweg	 15	 Grundwasser

Barnstorf	 Peperweg	 17	 Graben

Barnstorf	 Peperweg	 19	 Grundwasser

Barnstorf	 Peperweg	 7	 Grundwasser

Barnstorf	 Peperweg	 7A	 Grundwasser

Barnstorf	 Rechtern	 3	 Graben

Barnstorf	 Rechtern	 8	 Grundwasser

Barnstorf	 Rechtern	 9	 Graben

Barnstorf	 Rechtern	 74	 Grundwasser

Barnstorf	 Rechtern	 90	 Grundwasser

Barnstorf	 Rechtern	 6 A	 Graben

Barnstorf	 Rechtern	 8 A	 Grundwasser

Barnstorf	 Rödenbeck	 13	 Grundwasser

Barnstorf	 Rödenbeck	 14	 Graben

Barnstorf	 Rödenbeck	 15	 Grundwasser

Barnstorf	 Rödenbeck	 16	 Grundwasser

Barnstorf	 Rödenbeck	 17	 Grundwasser

Barnstorf	 Rödenbeck	 32	 Grundwasser

Barnstorf	 Rödenbeck	 70	 Grundwasser

Barnstorf	 Rödenbeck	 14 A	 Grundwasser

Barnstorf	 Rödenbeck	 15 A	 Grundwasser

Barnstorf	 Rödenbeck	 16 A	 Grundwasser

Barnstorf	 Rödenbeck	 17 B	 Grundwasser

Barnstorf	 Vogelsang	 23	 Grundwasser

Barnstorf	 Vogelsanger Kirchweg	 7	 Grundwasser

Barnstorf	 Vogelsanger Kirchweg	 9	 Graben

Barnstorf	 Vogelsanger Kirchweg	 2	 Graben

Barnstorf	 Vogelsanger Kirchweg	 2A	 Graben

Barnstorf	 Walsen	 18	 Grundwasser

Barnstorf	 Walsen	 31	 Grundwasser

Barnstorf	 Walsener Straße	 12	 Grundwasser

Barnstorf	 Walsener Straße	 14	 Grundwasser

Barnstorf	 Walsener Straße	 16	 Graben

Barnstorf	 Walsener Straße	 20	 Grundwasser

Drebber	 Alter Bahnhofsweg	 1	 Graben

Drebber	 Alter Bahnhofsweg	 10	 Grundwasser

Drebber	 Am Campingplatz	 4	 Grundwasser

Drebber	 Am Moorkanal	 1	 Grundwasser

Drebber	 Am Torfwerk	 1	 Graben

Drebber	 Auf den Kuhlen	 1	 Grundwasser

Drebber	 Auf den Kuhlen	 2	 Graben

Drebber	 Auf den Kuhlen	 4	 Grundwasser

Drebber	 Auf der Hard	 6	 Grundwasser

Drebber	 Auf der Hard	 8	 Grundwasser

Drebber	 Bremer Straße	 13	 Grundwasser

Drebber	 Bremer Straße	 13 A	 Grundwasser

Drebber	 Brockstreck	 6	 Graben

Drebber	 Brockstreck	 7	 Graben

Drebber	 Brockstreck	 8	 Graben

Drebber	 Brockstreck	 9	 Graben

Drebber	 Bruchweg	 1	 Graben

Drebber	 Bruchweg	 2	 Graben

Drebber	 Deckau	 8	 Grundwasser

Drebber	 Deckau	 19	 Graben

Drebber	 Deckau	 19A	 Graben

Drebber	 Deckau	 21	 Graben

Drebber	 Deckauer Heide	 4	 Graben

Drebber	 Deckauer Masch	 1	 Graben

Drebber	 Dickeler Str.	 3	 Grundwasser

Drebber	 Dickeler Straße	 5	 Grundwasser

Drebber	 Dickeler Straße	 8	 Grundwasser

Drebber	 Dreeker Pöhlen	 1	 Graben

Drebber	 Eckhast	 1	 Grundwasser

Drebber	 Feldstraße	 3	 Graben

Drebber	 Feldstraße	 1	 Graben

Drebber	 Feldstraße	 1A	 Graben

Drebber	 Feldstraße	 1B	 Graben

Drebber	 Felstehausen	 1	 Grundwasser

Drebber	 Felstehausen	 2	 Grundwasser

Drebber	 Felstehausen	 3	 Grundwasser

Drebber	 Felstehausen	 4	 Grundwasser

Drebber	 Felstehausen	 8	 Grundwasser

Drebber	 Felstehausen	 10	 Grundwasser

Drebber	 Felstehausen	 10	 Graben

Drebber	 Fischerort	 7	 Grundwasser

Drebber	 Fischerort	 9	 Grundwasser

Drebber	 Fischerort	 10	 Graben

Drebber	 Fladderstraße	 2	 Graben

Drebber	 Fladderstraße	 4	 Grundwasser

Drebber	 Fladderstraße	 6	 Grundwasser

Drebber	 Fleggedamm	 1	 Grundwasser

Drebber	 Fleggedamm	 2	 Grundwasser

Drebber	 Fleggedamm	 3	 Graben

Drebber	 Fleggedamm	 4	 Graben

Drebber	 Fleggedamm	 5	 Graben

Drebber	 Flessenmoor	 1	 Grundwasser

Drebber	 Flessenmoor	 2	 Grundwasser

Drebber	 Flessenmoor	 3	 Grundwasser

Drebber	 Flessenmoor	 4	 Grundwasser

Drebber	 Flessenmoor	 6	 Grundwasser



5

Kleinkläranlagensatzung des OOWV | Samtgemeinde Barnstorf | Anlage

Ort	 Straße	 Hausnr.	 Einleitgewässer Ort	 Straße	 Hausnr.	 Einleitgewässer

Drebber	 Flessenmoor	 8	 Grundwasser

Drebber	 Flessenmoor	 10	 Grundwasser

Drebber	 Flessenmoor	 12	 Grundwasser

Drebber	 Flessenmoor	 14	 Grundwasser

Drebber	 Goldtimpen	 1	 Graben

Drebber	 Goldtimpen	 2	 Graben

Drebber	 Goldtimpen	 4	 Grundwasser

Drebber	 Große Riede	 3	 Graben

Drebber	 Hauptstraße	 67	 Graben

Drebber	 Hauptstraße	 69	 Grundwasser

Drebber	 Hauptstraße	 71	 Graben

Drebber	 Hinter der Bahn	 1	 Graben

Drebber	 Höften	 2	 Graben

Drebber	 Höften	 4	 Graben

Drebber	 Holzkamp	 2	 Grundwasser

Drebber	 Holzkamp	 4	 Grundwasser

Drebber	 Hoopener Straße	 20	 Grundwasser

Drebber	 Hoopener Straße	 22	 Grundwasser

Drebber	 Hoopener Straße	 24	 Graben

Drebber	 Hoopener Straße	 28	 Graben

Drebber	 Hoopener Straße	 29	 Grundwasser

Drebber	 Hoopener Straße	 30	 Graben

Drebber	 Hoopener Straße	 31	 Graben

Drebber	 Hoopener Straße	 32	 Grundwasser

Drebber	 Hoopener Straße	 36	 Graben

Drebber	 Hoopener Straße	 38	 Grundwasser

Drebber	 Hoopener Straße	 40	 Graben

Drebber	 Hoopener Straße	 26	 Graben

Drebber	 Hoopener Straße	 26A	 Graben

Drebber	 Hoopener Straße	 34	 Graben

Drebber	 Hoopener Straße	 34A	 Graben

Drebber	 Ihlbrock	 2	 Grundwasser

Drebber	 Ihlbrock	 3	 Grundwasser

Drebber	 Ihlbrock	 4	 Grundwasser

Drebber	 Ihlbrock	 5	 Grundwasser

Drebber	 Ihlbrock	 6	 Grundwasser

Drebber	 Ihlbrock	 7	 Grundwasser

Drebber	 Ihlbrock	 8	 Grundwasser

Drebber	 Ihlbrock	 10	 Graben

Drebber	 Ihlbrock	 12	 Grundwasser

Drebber	 Ihlbrock	 6 A	 Grundwasser

Drebber	 Ihlbrock	 Camping-	 Graben 
		  platz

Drebber	 Im  Kronslande	 2	 Grundwasser

Drebber	 Im Dreieck	 1	 Graben

Drebber	 Im Dreieck	 2	 Graben

Drebber	 Im Dreieck	 4	 Grundwasser

Drebber	 Im Felde	 1	 Grundwasser

Drebber	 Im Felde	 2	 Grundwasser

Drebber	 Im Felde	 4	 Grundwasser

Drebber	 Im Flecken	 1	 Grundwasser

Drebber	 Im Flecken	 7	 Graben

Drebber	 Im Flecken	 8	 Graben

Drebber	 Im Flecken	 23	 Grundwasser

Drebber	 Im Flecken	 25	 Grundwasser

Drebber	 Im Kronslande	 4	 Grundwasser

Drebber	 Im kurzen Busch	 2	 Graben

Drebber	 Im Kurzen Busch	 4	 Grundwasser

Drebber	 Im Poggenfleth	 1	 Grundwasser

Drebber	 Im Poggenfleth	 4	 Grundwasser

Drebber	 Im Sandstich	 1	 Graben

Drebber	 Im Sandstich	 2	 Graben

Drebber	 Im Sandstich	 4	 Graben

Drebber	 In der Brake	 2	 Graben

Drebber	 Kampings Feld	 1	 Grundwasser

Drebber	 Kampings Feld	 2	 Grundwasser

Drebber	 Kampstraße	 2	 Grundwasser

Drebber	 Kampstraße	 4	 Grundwasser

Drebber	 Kienmoor	 1	 Grundwasser

Drebber	 Kienmoor	 3	 Graben

Drebber	 Kuhlener Weg	 1	 Grundwasser

Drebber	 Kuhlener Weg	 3	 Graben

Drebber	 Kuhlener Weg	 5	 Graben

Drebber	 Kuhlener Weg	 5A	 Graben

Drebber	 Maschweg	 1	 Grundwasser

Drebber	 Maschweg	 2	 Grundwasser

Drebber	 Maschweg	 3	 Grundwasser

Drebber	 Maschweg	 4	 Grundwasser

Drebber	 Mitteldamm	  	 Graben

Drebber	 Moorstraße	 12	 Grundwasser

Drebber	 Moorstraße	 19	 Grundwasser

Drebber	 Moorstraße	 21	 Grundwasser

Drebber	 Moorstraße	 23	 Grundwasser

Drebber	 Moorstraße	 25	 Grundwasser

Drebber	 Moorstraße 	 2	 Graben

Drebber	 Neuer Kamp	 2	 Graben

Drebber	 Neuer Kamp	 4	 Grundwasser

Drebber	 Ostermoor	 1	 Grundwasser

Drebber	 Ostermoor	 2	 Grundwasser

Drebber	 Ostermoor	 3	 Grundwasser

Drebber	 Poggenburger Damm	 1	 Grundwasser

Drebber	 Poggenburger Damm	 2	 Graben

Drebber	 Speckener Straße	 28	 Grundwasser

Drebber	 Speckener Straße	 34	 Graben



6

Kleinkläranlagensatzung des OOWV | Samtgemeinde Barnstorf | Anlage

Ort	 Straße	 Hausnr.	 Einleitgewässer Ort	 Straße	 Hausnr.	 Einleitgewässer

Drebber	 Speckener Straße	 37	 Graben

Drebber	 Speckener Straße	 39	 Graben

Drebber	 Speckener Straße	 41	 Grundwasser

Drebber	 Speckener Straße	 43	 Grundwasser

Drebber	 Spreckener Straße	 30	 Graben

Drebber	 Spreckener Straße	 32	 Graben

Drebber	 Wetschener Straße	 27	 Grundwasser

Drebber	 Zum Bauerbruch	 25	 Grundwasser

Drebber	 Zum Bauerbruch	 27	 Graben

Drebber	 Zum Ompteda	 2	 Graben

Drebber	 Zum Stau	 1	 Grundwasser

Drebber	 Zum Stau	 2	 Grundwasser

Drebber	 Zum Stau	 3	 Graben

Drebber	 Zum Stau	 4	 Grundwasser

Drebber	 Zum Stau	 6	 Grundwasser

Drebber	 Zum Stau	 8	 Grundwasser

Drebber	 Zum Stau	 10	 Graben

Drebber	 Zur Dadau	 2	 Grundwasser

Drebber	 Zur Dadau	 4	 Graben

Drentwede	 Adelhorn	 1	 Grundwasser

Drentwede	 Adelhorn	 2	 Grundwasser

Drentwede	 Adelhorn	 4	 Grundwasser

Drentwede	 Am Fuhrenkamp	 2	 Grundwasser

Drentwede	 Am Hochmoor	 1	 Graben

Drentwede	 Am Hochmoor	 3	 Grundwasser

Drentwede	 Am Hochmoor	 5	 Graben

Drentwede	 Am Hochmoor	 7	 Graben

Drentwede	 Am Holze	 3	 Grundwasser

Drentwede	 Am Holze	 5	 Grundwasser

Drentwede	 Am Schützenplatz	 1	 Grundwasser

Drentwede	 Am Schützenplatz	 2	 Grundwasser

Drentwede	 Am Schützenplatz	 3	 Graben

Drentwede	 Am Schützenplatz	 4	 Grundwasser

Drentwede	 Am Schützenplatz	 6	 Grundwasser

Drentwede	 Am Schützenplatz	 4 A	 Grundwasser

Drentwede	 Birkenweg	 2	 Grundwasser

Drentwede	 Birkenweg	 4	 Graben

Drentwede	 Birkenweg	 6	 Graben

Drentwede	 Birkenweg	 8	 Grundwasser

Drentwede	 Bockstedt	 1	 Grundwasser

Drentwede	 Bockstedt	 2	 Grundwasser

Drentwede	 Bockstedt	 3	 Grundwasser

Drentwede	 Bockstedt	 4	 Graben

Drentwede	 Bockstedt	 5	 Grundwasser

Drentwede	 Bockstedt	 6	 Graben

Drentwede	 Bockstedt	 7	 Graben

Drentwede	 Bockstedt	 8	 Grundwasser

Drentwede	 Bockstedt	 9	 Grundwasser

Drentwede	 Bockstedt	 10	 Graben

Drentwede	 Bockstedt	 12	 Grundwasser

Drentwede	 Bockstedt	 14	 Graben

Drentwede	 Bockstedt	 16	 Grundwasser

Drentwede	 Bockstedt	 18	 Graben

Drentwede	 Bockstedt	 19	 Graben

Drentwede	 Bockstedt	 12 A	 Grundwasser

Drentwede	 Bockstedt	 14 A	 Graben

Drentwede	 Bockstedter Weg	 1	 Grundwasser

Drentwede	 Bockstedter Weg	 3	 Grundwasser

Drentwede	 Bockstedter Weg	 6	 Grundwasser

Drentwede	 Bockstedter Weg	 8	 Grundwasser

Drentwede	 Bremer Straße	 2	 Grundwasser

Drentwede	 Bremer Straße	 4	 Grundwasser

Drentwede	 Bremer Straße	 5	 Grundwasser

Drentwede	 Bremer Straße	 6	 Grundwasser

Drentwede	 Bremer Straße	 8	 Grundwasser

Drentwede	 Bremer Straße	 10	 Grundwasser

Drentwede	 Bremer Straße	 12	 Grundwasser

Drentwede	 Bremer Straße	 14	 Grundwasser

Drentwede	 Bremer Straße	 16	 Grundwasser

Drentwede	 Bremer Straße	 18	 Grundwasser

Drentwede	 Bremer Straße	 24	 Grundwasser

Drentwede	 Bremer Straße	 26	 Graben

Drentwede	 Bremer Straße	 28	 Grundwasser

Drentwede	 Bremer Straße	 30	 Grundwasser

Drentwede	 Bremer Straße	 32	 Grundwasser

Drentwede	 Dieckhaus	 2	 Grundwasser

Drentwede	 Dieckhaus	 3	 Grundwasser

Drentwede	 Dieckhaus	 4	 Grundwasser

Drentwede	 Dieckhaus	 5	 Grundwasser

Drentwede	 Dieckhaus	 6	 Grundwasser

Drentwede	 Dieckhaus	 7	 Graben

Drentwede	 Dieckhaus	 8	 Grundwasser

Drentwede	 Dieckhaus	 9	 Grundwasser

Drentwede	 Dieckhaus	 11	 Grundwasser

Drentwede	 Dieckhaus	 1	 Graben

Drentwede	 Dieckhaus	 1A	 Graben

Drentwede	 Dieckhaus	 8	 Grundwasser

Drentwede	 Fresenhede	 3	 Grundwasser

Drentwede	 Fresenhede	 6	 Graben

Drentwede	 Fresenhede	 9	 Grundwasser

Drentwede	 Fresenhede	 1	 Graben

Drentwede	 Fresenhede	 1A	 Graben

Drentwede	 Fresenhede	 7	 Grundwasser

Drentwede	 Fresenhede	 5	 Grundwasser



7

Kleinkläranlagensatzung des OOWV | Samtgemeinde Barnstorf | Anlage

Ort	 Straße	 Hausnr.	 Einleitgewässer Ort	 Straße	 Hausnr.	 Einleitgewässer

Drentwede	 Friesenfeld	 1	 Graben

Drentwede	 Friesenfeld	 3	 Graben

Drentwede	 Große Heide	 2	 Grundwasser

Drentwede	 Große Heide	 7	 Grundwasser

Drentwede	 Große Heide	 9	 Grundwasser

Drentwede	 Große Heide	 11	 Grundwasser

Drentwede	 Große Heide	 13	 Grundwasser

Drentwede	 Große Heide	 15	 Graben

Drentwede	 Harms Strohe	 2	 Grundwasser

Drentwede	 Harms Strohe	 4	 Graben

Drentwede	 Harms Strohe	 6	 Graben

Drentwede	 Harms Strohe	 8	 Graben

Drentwede	 Heideweg	 2	 Grundwasser

Drentwede	 Heideweg	 23	 Graben

Drentwede	 Heithaus	 1	 Grundwasser

Drentwede	 Heithaus	 3	 Grundwasser

Drentwede	 Hespe	 1	 Grundwasser

Drentwede	 Hespe	 2	 Grundwasser

Drentwede	 Hespe	 3	 Grundwasser

Drentwede	 Hinter der Bahn	 1	 Grundwasser

Drentwede	 Hinter der Bahn	 2	 Graben

Drentwede	 Hinter der Bahn	 4	 Graben

Drentwede	 Hinter der Bahn	 6	 Graben

Drentwede	 Hinter der Bahn	 8	 Grundwasser

Drentwede	 Hinter der Bahn	 10	 Graben

Drentwede	 Holzkrug	 1	 Grundwasser

Drentwede	 Holzkrug	 2	 Grundwasser

Drentwede	 Hünenheide	 1	 Grundwasser

Drentwede	 Hünenheide	 2	 Grundwasser

Drentwede	 Hünenheide	 3	 Grundwasser

Drentwede	 Hünenheide	 5	 Grundwasser

Drentwede	 Hünenheide	 7	 Grundwasser

Drentwede	 Im Felde	 1	 Grundwasser

Drentwede	 Im Felde	 2	 Grundwasser

Drentwede	 Im Felde	 3	 Graben

Drentwede	 Im Felde	 4	 Graben

Drentwede	 Im Felde	 4A	 Graben

Drentwede	 Kampsheide	 1	 Graben

Drentwede	 Kampsheide	 3	 Grundwasser

Drentwede	 Kirchstraße	 2	 Graben

Drentwede	 Knappheide	 2	 Grundwasser

Drentwede	 Knappheide	 4	 Grundwasser

Drentwede	 Knappheide	 6	 Graben

Drentwede	 Knappheide	 8	 Grundwasser

Drentwede	 Moorweg	 2	 Graben

Drentwede	 Moorweg	 4	 Graben

Drentwede	 Moorweg	 6	 Grundwasser

Drentwede	 Moorweg	 8	 Graben

Drentwede	 Mühlenweg	 2	 Grundwasser

Drentwede	 Ohlendiek	 2	 Grundwasser

Drentwede	 Ratzeburg	 1	 Grundwasser

Drentwede	 Ratzeburg	 2	 Grundwasser

Drentwede	 Ratzeburg	 4	 Grundwasser

Drentwede	 Rüssener Heerweg	 1	 Grundwasser

Drentwede	 Rüssener Heerweg	 2	 Grundwasser

Drentwede	 Rüssener Heerweg	 3	 Grundwasser

Drentwede	 Rüssener Heerweg	 4	 Grundwasser

Drentwede	 Rüssener Heerweg	 6	 Grundwasser

Drentwede	 Rüstingen	 1	 Graben

Drentwede	 Rüstingen	 2	 Graben

Drentwede	 Rüstingen	 3	 Grundwasser

Drentwede	 Rüstingen	 4	 Grundwasser

Drentwede	 Rüstingen	 10	 Grundwasser

Drentwede	 Rüstingen	 12	 Grundwasser

Drentwede	 Rüstingen	 14	 Grundwasser

Drentwede	 Rüstingen	 16	 Grundwasser

Drentwede	 Rüstingen	 6	 Graben

Drentwede	 Rüstingen	 8	 Graben

Drentwede	 Rüstinger Feld	 1	 Grundwasser

Drentwede	 Scharreler Straße	 5	 Graben

Drentwede	 Schierelberg	 1	 Grundwasser

Drentwede	 Schierelberg	 2	 Grundwasser

Drentwede	 Schierelberg	 3	 Grundwasser

Drentwede	 Schmolte	 1	 Graben

Drentwede	 Schmolte	 2	 Grundwasser

Drentwede	 Schmolte	 3	 Grundwasser

Drentwede	 Schmolte	 4	 Grundwasser

Drentwede	 Schmolte	 5	 Grundwasser

Drentwede	 Schmolte	 6	 Grundwasser

Drentwede	 Schmolte	 7	 Grundwasser

Drentwede	 Schmolte	 8	 Grundwasser

Drentwede	 Schmolte	 12	 Grundwasser

Drentwede	 Schmolte	 14	 Grundwasser

Drentwede	 Schmolte	 16	 Grundwasser

Drentwede	 Schmolte	 18	 Graben

Drentwede	 Schmolte	 10	 Graben

Drentwede	 Schmolte	 10A	 Graben

Drentwede	 Schmolter Weg	 2	 Grundwasser

Drentwede	 Schmolter Weg	 4	 Grundwasser

Drentwede	 Schmolter Weg	 6	 Graben

Drentwede	 Sudholz	 2	 Grundwasser

Drentwede	 Uhlhorn	 1	 Graben

Drentwede	 Uhlhorn	 2	 Grundwasser

Drentwede	 Uhlhorn	 3	 Grundwasser



8

Kleinkläranlagensatzung des OOWV | Samtgemeinde Barnstorf | Anlage

Ort	 Straße	 Hausnr.	 Einleitgewässer Ort	 Straße	 Hausnr.	 Einleitgewässer

Drentwede	 Uhlhorn	 4	 Grundwasser

Drentwede	 Uhlhorn	 5	 Graben

Drentwede	 Uhlhorn	 6	 Graben

Drentwede	 Uhlhorn	 8	 Graben

Drentwede	 Vor den Höfen	 2	 Graben

Drentwede	 Wilhelmstraße	 1	 Grundwasser

Drentwede	 Wilhelmstraße	 2	 Grundwasser

Drentwede	 Wilhelmstraße	 3	 Grundwasser

Drentwede	 Zum Mühlenwerk	 3	 Grundwasser

Ehrenburg	 Schweringhauser Str.	 Torfwerk	 Graben

Eydelstedt	 Am Barghorn	 Maststall	 Graben

Eydelstedt	 Am Hochmoor	 1 B	 Grundwasser

Eydelstedt	 Auf dem Flintenhöbel	 1	 Grundwasser

Eydelstedt	 Auf dem Flintenhöbel	 3	 Grundwasser

Eydelstedt	 Auf dem Flintenhöbel	 7	 Grundwasser

Eydelstedt	 Auf dem Flintenhöbel	 7	 Graben

Eydelstedt	 Aufurth	 24	 Graben

Eydelstedt	 Aufurth	 24 B	 Graben

Eydelstedt	 Bargeloh	 54	 Grundwasser

Eydelstedt	 Bargeloh	 55	 Grundwasser

Eydelstedt	 Bargeloh	 20 A	 Grundwasser

Eydelstedt	 Bremer Straße	 114	 Grundwasser

Eydelstedt	 Brockmannshausen	 8	 Grundwasser

Eydelstedt	 Brockmannshausen	 9	 Graben

Eydelstedt	 Brockmannshausen	 39	 Graben

Eydelstedt	 Brockmannshausen	 41	 Graben

Eydelstedt	 Brockmannshausen	 42	 Graben

Eydelstedt	 Brockmannshausen	 54	 Grundwasser

Eydelstedt	 Brockmannshausen	 58	 Grundwasser

Eydelstedt	 Brockmannshausen	 59	 Grundwasser

Eydelstedt	 Brockmannshausen	 60	 Grundwasser

Eydelstedt	 Brockmannshausen	 61	 Grundwasser

Eydelstedt	 Brockmannshausen	 64	 Grundwasser

Eydelstedt	 Brockmannshausen	 66	 Grundwasser

Eydelstedt	 Brockmannshausen	 67	 Grundwasser

Eydelstedt	 Brockmannshausen	 70	 Grundwasser

Eydelstedt	 Brockmannshausen	 71	 Grundwasser

Eydelstedt	 Brockmannshausen	 57	 Graben

Eydelstedt	 Brockmannshausen	 73	 Graben

Eydelstedt	 Brockmannshausen	 68	 Graben

Eydelstedt	 Brockmannshausen	 75	 Graben

Eydelstedt	 Brockmannshausen	 8 A	 Grundwasser

Eydelstedt	 Brockmannshausen	 8 B	 Grundwasser

Eydelstedt	 Bülten	 17	 Grundwasser

Eydelstedt	 Bülten	 19	 Grundwasser

Eydelstedt	 Bülten	 18	 Graben

Eydelstedt	 Bülten	 20	 Graben

Eydelstedt	 Clausheide	 10	 Grundwasser

Eydelstedt	 Clausheide	 27	 Grundwasser

Eydelstedt	 Clausheide	 40	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 2	 Graben

Eydelstedt	 Donstorf	 3	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 4	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 5	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 6	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 8	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 9	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 10	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 11	 Graben

Eydelstedt	 Donstorf	 12	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 13	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 19	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 20	 Graben

Eydelstedt	 Donstorf	 21	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 22	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 23	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 24	 Graben

Eydelstedt	 Donstorf	 25	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 26	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 28	 Graben

Eydelstedt	 Donstorf	 34	 Graben

Eydelstedt	 Donstorf	 35	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 38	 Graben

Eydelstedt	 Donstorf	 39	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 40	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 45	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 47	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 48	 Graben

Eydelstedt	 Donstorf	 49	 Graben

Eydelstedt	 Donstorf	 50	 Graben

Eydelstedt	 Donstorf	 51	 Graben

Eydelstedt	 Donstorf	 52	 Graben

Eydelstedt	 Donstorf	 53	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 54	 Graben

Eydelstedt	 Donstorf	 62	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 64	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 71	 Graben

Eydelstedt	 Donstorf	 72	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 73	 Graben

Eydelstedt	 Donstorf	 77	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 79	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 80	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 1 A	 Graben

Eydelstedt	 Donstorf	 1 B	 Graben



9

Kleinkläranlagensatzung des OOWV | Samtgemeinde Barnstorf | Anlage

Ort	 Straße	 Hausnr.	 Einleitgewässer Ort	 Straße	 Hausnr.	 Einleitgewässer

Eydelstedt	 Donstorf	 10 A	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 10 C	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 14A	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 14C	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 14 B	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 19 A	 Graben

Eydelstedt	 Donstorf	 23 A	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 27 A	 Graben

Eydelstedt	 Donstorf	 46	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 46A	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 62 A	 Graben

Eydelstedt	 Donstorf	 7	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 7A	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf	 8 A	 Grundwasser

Eydelstedt	 Donstorf 	 89	 Graben

Eydelstedt	 Dornstorf	 14	 Graben

Eydelstedt	 Dornstorf	 85	 Graben

Eydelstedt	 Dornstorf	 86	 Graben

Eydelstedt	 Dornstorf	 87	 Graben

Eydelstedt	 Dornstorf	 88	 Graben

Eydelstedt	 Dornstorf	 88A	 Graben

Eydelstedt	 Dörpel	 1	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpel	 2	 Graben

Eydelstedt	 Dörpel	 3	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpel	 4	 Graben

Eydelstedt	 Dörpel	 5	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpel	 11	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpel	 13	 Graben

Eydelstedt	 Dörpel	 14	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpel	 15	 Graben

Eydelstedt	 Dörpel	 17	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpel	 20	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpel	 26	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpel	 27	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpel	 29	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpel	 30	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpel	 32	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpel	 33	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpel	 35	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpel	 41	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpel	 42	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpel	 50	 Graben

Eydelstedt	 Dörpel	 51	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpel	 52	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpel	 53	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpel	 60	 Graben

Eydelstedt	 Dörpel	 62	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpel	 64	 Graben

Eydelstedt	 Dörpel	 66	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpel	 68	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpel	 69	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpel	 72	 Graben

Eydelstedt	 Dörpel	 74	 Graben

Eydelstedt	 Dörpel	 1 A	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpel	 1 C	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpel	 11 A	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpel	 11 B	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpel	 11 C	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpel	 11 D	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpel	 11 E	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpel	 11 F	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpel	 16	 Graben

Eydelstedt	 Dörpel	 16A	 Graben

Eydelstedt	 Dörpel	 16B	 Graben

Eydelstedt	 Dörpel	 18	 Graben

Eydelstedt	 Dörpel	 18A	 Graben

Eydelstedt	 Dörpel	 2 A	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpel	 26 A	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpel	 28	 Graben

Eydelstedt	 Dörpel	 73	 Graben

Eydelstedt	 Dörpel	 44	 Graben

Eydelstedt	 Dörpel	 46	 Graben

Eydelstedt	 Dörpel	 70	 Graben

Eydelstedt	 Dörpel	 65 A	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpel	 7 A	 Graben

Eydelstedt	 Dörpel	 7	 Graben

Eydelstedt	 Dörpel	 7B	 Graben

Eydelstedt	 Dörpel	 9	 Graben

Eydelstedt	 Dörpel	 61	 Graben

Eydelstedt	 Dörpeler Straße	 2	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpeler Straße	 4	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpeler Straße	 5	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpeler Straße	 6	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpeler Straße	 7	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpeler Straße	 8	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpeler Straße	 9	 Graben

Eydelstedt	 Dörpeler Straße	 14	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpeler Straße	 16	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpeler Straße	 18	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpeler Straße	 20	 Graben

Eydelstedt	 Dörpeler Straße	 1	 Grundwasser

Eydelstedt	 Dörpeler Straße	 3	 Grundwasser

Eydelstedt	 Düste	 3	 Grundwasser

Eydelstedt	 Düste	 4	 Grundwasser



10

Kleinkläranlagensatzung des OOWV | Samtgemeinde Barnstorf | Anlage

Ort	 Straße	 Hausnr.	 Einleitgewässer Ort	 Straße	 Hausnr.	 Einleitgewässer

Eydelstedt	 Düste	 5	 Grundwasser

Eydelstedt	 Düste	 6	 Grundwasser

Eydelstedt	 Düste	 9	 Grundwasser

Eydelstedt	 Düste	 10	 Grundwasser

Eydelstedt	 Düste	 11	 Grundwasser

Eydelstedt	 Düste	 14	 Graben

Eydelstedt	 Düste	 16	 Grundwasser

Eydelstedt	 Düste	 18	 Grundwasser

Eydelstedt	 Düste	 19	 Grundwasser

Eydelstedt	 Düste	 20	 Grundwasser

Eydelstedt	 Düste	 21	 Grundwasser

Eydelstedt	 Düste	 22	 Graben

Eydelstedt	 Düste	 23	 Graben

Eydelstedt	 Düste	 27	 Grundwasser

Eydelstedt	 Düste	 28	 Grundwasser

Eydelstedt	 Düste	 30	 Grundwasser

Eydelstedt	 Düste	 31	 Grundwasser

Eydelstedt	 Düste	 33	 Graben

Eydelstedt	 Düste	 34	 Grundwasser

Eydelstedt	 Düste	 35	 Graben

Eydelstedt	 Düste	 37	 Graben

Eydelstedt	 Düste	 39	 Graben

Eydelstedt	 Düste	 42	 Graben

Eydelstedt	 Düste	 10 A	 Grundwasser

Eydelstedt	 Düste	 17 A	 Grundwasser

Eydelstedt	 Düste	 17	 Graben

Eydelstedt	 Düste	 15	 Graben

Eydelstedt	 Düste	 2 B	 Grundwasser

Eydelstedt	 Düste	 5 A	 Graben

Eydelstedt	 Düste	 7	 Grundwasser

Eydelstedt	 Düste	 36	 Grundwasser

Eydelstedt	 Düste	 8	 Graben

Eydelstedt	 Düste	 12	 Graben

Eydelstedt	 Egelriede	 27	 Graben

Eydelstedt	 Hartingen	 13	 Grundwasser

Eydelstedt	 Hartingen	 14	 Grundwasser

Eydelstedt	 Hartingen	 14 B	 Graben

Eydelstedt	 Haßlau	 1	 Graben

Eydelstedt	 Haßlau	 2	 Grundwasser

Eydelstedt	 Haßlau	 3	 Grundwasser

Eydelstedt	 Haßlau	 1 A	 Graben

Eydelstedt	 Haßlau	 2	 Grundwasser

Eydelstedt	 Heideweg	 2	 Grundwasser

Eydelstedt	 Heitmannshausen	 15	 Graben

Eydelstedt	 Heitmannshausen	 16	 Grundwasser

Eydelstedt	 Heitmannshausen	 17	 Graben

Eydelstedt	 Heitmannshausen	 18	 Graben

Eydelstedt	 Heitmannshausen	 69	 Grundwasser

Eydelstedt	 Heitmannshausen	 76	 Grundwasser

Eydelstedt	 Helmsmühle	 2	 Graben

Eydelstedt	 Herkamp	 25	 Grundwasser

Eydelstedt	 Herkamp	 26	 Grundwasser

Eydelstedt	 Herkamp	 37	 Graben

Eydelstedt	 Herkamp	 38	 Grundwasser

Eydelstedt	 Hollen	 15	 Grundwasser

Eydelstedt	 Hollen	 16	 Grundwasser

Eydelstedt	 Hollen	 26	 Graben

Eydelstedt	 Hollen	 44	 Grundwasser

Eydelstedt	 Hollen	 45	 Grundwasser

Eydelstedt	 Hollen	 46	 Grundwasser

Eydelstedt	 Hollen	 47	 Grundwasser

Eydelstedt	 Hollen	 48	 Grundwasser

Eydelstedt	 Hollen	 49	 Grundwasser

Eydelstedt	 Hollen	 50	 Grundwasser

Eydelstedt	 Hollen	 51	 Grundwasser

Eydelstedt	 Hollen	 52	 Grundwasser

Eydelstedt	 Hollen	 56	 Grundwasser

Eydelstedt	 Hollen	 62	 Graben

Eydelstedt	 Hollen	 16 A	 Grundwasser

Eydelstedt	 Holte	 30	 Grundwasser

Eydelstedt	 Holte	 31	 Grundwasser

Eydelstedt	 Holte	 33	 Grundwasser

Eydelstedt	 Holte	 36	 Grundwasser

Eydelstedt	 Holte	 37	 Graben

Eydelstedt	 Holte	 41	 Graben

Eydelstedt	 Holte	 42	 Graben

Eydelstedt	 Holte	 43	 Graben

Eydelstedt	 Holte	 44	 Graben

Eydelstedt	 Holte	 60	 Grundwasser

Eydelstedt	 Holte	 61	 Grundwasser

Eydelstedt	 Holte	 66	 Grundwasser

Eydelstedt	 Holte	 75	 Grundwasser

Eydelstedt	 Holte	 78	 Graben

Eydelstedt	 Holte	 31 A	 Grundwasser

Eydelstedt	 Holte	 31 B	 Graben

Eydelstedt	 Holte	 31 C	 Graben

Eydelstedt	 Holte	 32 A	 Graben

Eydelstedt	 Holte	 33 A	 Grundwasser

Eydelstedt	 Hüllen	 1	 Grundwasser

Eydelstedt	 Im Wehrwinde	 10	 Grundwasser

Eydelstedt	 Im Wehrwinde	 12	 Grundwasser

Eydelstedt	 Im Wehrwinde	 14	 Grundwasser

Eydelstedt	 Im Wehrwinde	 16	 Graben

Eydelstedt	 Klausen	 29	 Grundwasser



11

Kleinkläranlagensatzung des OOWV | Samtgemeinde Barnstorf | Anlage

Ort	 Straße	 Hausnr.	 Einleitgewässer Ort	 Straße	 Hausnr.	 Einleitgewässer

Eydelstedt	 Klausen	 55	 Graben

Eydelstedt	 Klausen	 56	 Grundwasser

Eydelstedt	 Klausen	 57	 Grundwasser

Eydelstedt	 Klausen	 59	 Grundwasser

Eydelstedt	 Klausen	 63	 Graben

Eydelstedt	 Klausen	 70	 Grundwasser

Eydelstedt	 Klausen	 81	 Grundwasser

Eydelstedt	 Klausen	 58	 Graben

Eydelstedt	 Klausen	 74	 Graben

Eydelstedt	 Loge	 5	 Grundwasser

Eydelstedt	 Loge	 6	 Grundwasser

Eydelstedt	 Loge	 23	 Grundwasser

Eydelstedt	 Loge	 53	 Grundwasser

Eydelstedt	 Loge	 55	 Grundwasser

Eydelstedt	 Loge	 6 A	 Graben

Eydelstedt	 Neu-Aufurth	 29	 Grundwasser

Eydelstedt	 Neu-Schierholz	 22	 Grundwasser

Eydelstedt	 Neu-Schierholz	 24	 Grundwasser

Eydelstedt	 Neu-Schierholz	 25	 Graben

Eydelstedt	 Ohe	 12	 Grundwasser

Eydelstedt	 Ohe	 12 A	 Grundwasser

Eydelstedt	 Ohe	 12 B	 Grundwasser

Eydelstedt	 Ohe	 12 C	 Grundwasser

Eydelstedt	 Scharrel	 21	 Grundwasser

Eydelstedt	 Scharrel	 22	 Grundwasser

Eydelstedt	 Scharrel	 24	 Grundwasser

Eydelstedt	 Scharrel	 25	 Grundwasser

Eydelstedt	 Scharrel	 38	 Grundwasser

Eydelstedt	 Scharrel	 45	 Grundwasser

Eydelstedt	 Scharrel	 48	 Grundwasser

Eydelstedt	 Scharrel	 71	 Grundwasser

Eydelstedt	 Scharrel	 22 A	 Grundwasser

Eydelstedt	 Scharrel	 23A	 Grundwasser

Eydelstedt	 Scharrel	 23B	 Grundwasser

Eydelstedt	 Scharrel	 23 C	 Grundwasser

Eydelstedt	 Scharrel	 23 D	 Grundwasser

Eydelstedt	 Scharrel	 66	 Graben

Eydelstedt	 Scharrel	 67	 Graben

Eydelstedt	 Schierholz	 2	 Grundwasser

Eydelstedt	 Schierholz	 3	 Graben

Eydelstedt	 Schierholz	 4	 Graben

Eydelstedt	 Schierholz	 72	 Grundwasser

Eydelstedt	 Schierholz	 2 B	 Grundwasser

Eydelstedt	 Schierholz	 3 A	 Grundwasser

Eydelstedt	 Schierholz	 4 A	 Grundwasser

Eydelstedt	 Schweringhauser Straße	 11	 Graben

Eydelstedt	 Schweringhauser Straße	 20	 Graben

Eydelstedt	 Schweringhauser Straße	 22	 Grundwasser

Eydelstedt	 Schweringhauser Straße	 13	 Graben

Eydelstedt	 Schweringhauser Straße	 15	 Graben

Eydelstedt	 Schweringhauser Straße	 7	 Graben

Eydelstedt	 Schweringhauser Straße	 9	 Graben

Eydelstedt	 Stubben	 7	 Grundwasser

Eydelstedt	 Stubben	 7 B	 Grundwasser

Eydelstedt	 Stubben	 7 C	 Grundwasser

Eydelstedt	 Wohlstreck	 21	 Grundwasser

Eydelstedt	 Wohlstreck	 28	 Grundwasser

Eydelstedt	 Wohlstreck	 14 A	 Grundwasser

Eydelstedt	 Wuthenau	 29	 Grundwasser

Eydelstedt	 Wuthenau	 30	 Grundwasser

Eydelstedt	 Wuthenau	 31	 Grundwasser

Eydelstedt	 Wuthenau	 32	 Graben

Eydelstedt	 Wuthenau	 33	 Grundwasser

Eydelstedt	 Wuthenau	 34	 Grundwasser

Eydelstedt	 Wuthenau	 35	 Grundwasser

Eydelstedt	 Wuthenau	 36	 Grundwasser

Eydelstedt	 Wuthenau	 37	 Graben

Eydelstedt	 Wuthenau	 38	 Graben

Eydelstedt	 Wuthenau	 63	 Grundwasser

Eydelstedt	 Wuthenau	 63A	 Grundwasser

Eydelstedt	 Zum Schierholz	 1	 Grundwasser

Eydelstedt	 Zum Schierholz	 2	 Graben

Eydelstedt	 Zum Schierholz	 4	 Grundwasser


